
Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

24 декабря  2020 г.                                № 38                                       с. Крутиха 

 

О признании утратившим силу решение Совета депутатов от 

27.12.2016 года № 50 «Об утверждении Положения об организации 

учета и ведении реестра муниципального имущества муниципального 

образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района 

Алтайского края 

 

В соответствии с ч. 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 

№ 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного 

самоуправления реестров муниципального имущества», Совет депутатов 

Крутихинского сельсовета РЕШИЛ: 

1. Удовлетворить протест и.о. прокурора Крутихинского района                    

№ 59 от 14.09.2020 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 

27.12.2016 года № 50 «Об утверждении Положения об организации учета и 

ведении реестра муниципального имущества муниципального образования 

Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края».   

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.   

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации сельсовета и на официальном сайте в сети «Интернет». 

 
 

Глава сельсовета                                                                             Н.А. Курцева 

 

 

 

 

 

 


